

Makale tarihçesi: Alındı: 20 Şubat 2025

DOI: <https://doi.org/10.33182/gd.v12i1.927>

Editörden:

Türkiye Göç Konferansı 2025

Deniz Yetkin Aker¹

Günümüz dünyasında göç, yalnızca bir coğrafi hareketlilik olgusu olmanın ötesinde, siyasi, ekonomik, kültürel ve insani boyutlarıyla küresel çapta yankı uyandıran çok katmanlı bir olgudur. Türkiye açısından da çok önemli olan bu olgunun etraflıca tartışılması amacıyla, **18-20 Şubat 2025** tarihleri arasında uluslararası boyutta “**Türkiye Göç Konferansı 2025**” düzenlenmiştir. İstanbul Beykent Üniversitesi ve Transnational Press London işbirliğiyle düzenlenen bu konferansa katılım hem çok yüksek olmuş hem de Türkiye’deki göç çalışmalarında önemli bir dönüm noktası haline gelmiştir. Çünkü göçün dinamik doğası, ülkeler arası ilişkileri, ulusal politika oluşumlarını ve toplumsal yapıları yeniden şekillendirmektedir ve konferans, bu karmaşık süreci çok boyutlu bir perspektiften ele alarak, akademisyenler, karar alıcılar, sivil toplum temsilcileri ve uluslararası kuruluşları aynı platformda bir araya getirmiştir.

Türkiye Göç Konferansı 2025, İstanbul Beykent Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenmiştir. Üniversite, 10 öğretim üyesi ve araştırma görevlisinin sunduğu bildirimlerle etkinliğe hem akademik katkı sağlamıştır hem de organizasyon boyutunda önemli görevler üstlenmiştir. Ayrıca, **43 farklı üniversiteden** katılımcılar, İstanbul, Ankara, İzmir ve Eskişehir’in yanı sıra birçok Anadolu üniversitelerinden gelen araştırmacılarla konferans geniş tabanlı olmasını sağlamıştır. Bununla birlikte, **İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP)** gibi önemli kurumlardan katılımcılar da etkinlikte yer almıştır. Kanada, ABD ve Birleşik Krallık’ın yanı sıra, **Balkan ülkeleri, Hindistan, Japonya ve Fas** gibi farklı coğrafi bölgelerden gelen katılımcılar ile **16 ülkeden** temsilciler, göç fenomenini çok uluslu bir perspektifle ele almayı mümkün kılmıştır.

Konferans kapsamında sunulan bildirimler, göç fenomenine ilişkin farklı bakış açıları ve analizler içermektedir. Örneğin **Nena Nenovska Gjorgjievska** tarafından sunulan “*The National Refugee Regime of Turkey and Its Impact on Local Integration Policies*” başlıklı bildirisi, Türkiye’nin mülteci rejiminin yerel entegrasyon politikaları üzerindeki etkilerini ele almaktadır. **Panos Theodoropoulos** tarafından sunulan “*Precarious Migrant Workers and the Socialisation of Risk*” başlıklı çalışma, göçmen işçilerin karşılaştığı güvencesiz çalışma koşullarını analiz ederek, geçici istihdam alanlarındaki risklerin toplumsal boyutunu tartışmaktadır. **Chandrima Paul**’un “*Unlocking the Impact: Remittance Behaviour and Economic Integration of Migrant Households*”

¹ Türkiye Göç Konferansı’nın başkanlığını Prof Dr İbrahim Sirkeci ile birlikte Doç. Dr. Deniz Yetkin Aker yapmıştır.

Deniz Yetkin Aker, İstanbul Beykent Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Türkiye. E-posta: denizaker@beykent.edu.tr



2 Türkiye Göç Konferansı 2025

in Turkey" başlıklı bildirisi, göçmenlerin Türkiye'deki ekonomik entegrasyon süreçlerini ve para transferi dinamiklerini analiz etmektedir.

Konferans, sadece akademik bildirilerle sınırlı kalmamış, aynı zamanda politika yapıcılar, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlardan gelen katılımcılarla yürütülen kapsamlı panellere ev sahipliği yapmıştır. Sığınmacıların temel haklarının korunması, düzensiz göçmenlerin yasal statülerinin düzenlenmesi ve göçmen işçilerin çalışma koşullarının iyileştirilmesi gibi birçok meseleyi çok disiplinli bir perspektiften ele almıştır.

Türkiye Göç Konferansı 2025, göç olgusunun çok boyutlu yapısını ve uluslararası iş birliğinin önemini vurgulayan, akademik ve pratik yaklaşımları bütünleştiren önemli bir platform olarak öne çıkmıştır. Gelecekte, göç hareketlerinin yönetiminde insan hakları odaklı politikaların önceliklendirilmesi ve toplumsal entegrasyonun güçlendirilmesi çok önemlidir. Bu bağlamda, Türkiye Göç Konferansı'nda ortaya konulan fikirler ve öneriler hem ulusal hem de uluslararası düzeyde politika yapıcılar için yol gösterici nitelikte olacaktır.

